
               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΝ 8-6-2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Φάρσαλα 7 Ιουνίου 2017 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ        Αριθ. Πρωτ.: 8569  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Απόφ.:    203 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
                                                                                                                                                             
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3  
Ταχ. Κωδ. 403 00 
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου,  
Ε. Θανοπούλου  
Τηλέφωνα: 249135019, 122 
  
 

 
 
Θέμα:  Αναγνώριση προϋπηρεσίας Βαθμολογικά εκτός δημοσίου τομέα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 69/2016, της μονίμου υπαλλήλου            
Δήμου Φαρσάλων Κορλού Ιωάννας του Αποστόλου, κλάδου ΠΕ            
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010). 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων (ΦΕΚ 
1913/Β΄/30-08-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 505/Β΄/06-03-
2013). 
3.Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α΄/27-02-2016) «Εθνικό Μητρώο 
Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 
συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − 
αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις». 
4.Τις διατάξεις του ΠΔ 69/2016 (ΦΕΚ Α/127) και της υπ΄ αρ. ΔΙΔΑΔ/ Φ. 31. 
54/2365/οικ.21426/09-08-2016 (ΑΔΑ:Ω3Σ1465ΦΘΕ-ΣΒΧ) εγκυκλίου του 
Υπουργείου  Εσωτερικών  &  Δ/κης  Αν/σης. 
5. Το με αριθμό 4/16-03-2017 πρακτικό υπηρεσιακού συμβουλίου 
υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Λάρισας, το οποίο γνωμοδοτεί υπέρ της αναγνώρισης 
προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα μηδέν (0) έτη, έντεκα (11) μήνες και 
δώδεκα (12) ημέρες. 
6. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου της υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α. Αναγνωρίζουμε βαθμολογικά προϋπηρεσία εκτός δημοσίου τομέα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 69/2016, συνολικά μηδέν (0) έτη, έντεκα (11) 
μήνες και δώδεκα (12) ημέρες στη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων 
Κορλού Ιωάννα του Αποστόλου, κλάδου ΠΕ   Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών. 

ΑΔΑ: 75ΩΠΩΗ0-ΣΗΛ



 
Β. Προσθέτουμε το ανωτέρω χρονικό διάστημα στον πλεονάζοντα χρόνο 
υπηρεσίας στο βαθμό Α, στον οποίο έχει καταταγεί την 01-01-2016 και 
συνεπώς την 16-03-2017, ημερομηνία έκδοσης της απόφασης του οικείου 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ο πλεονάζων χρόνος στο βαθμό Α΄ είναι δύο (2) 
έτη, πέντε (5) μήνες και δέκα οκτώ (18) ημέρες. 
 

Ο Δήμαρχος 

Άρης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: 75ΩΠΩΗ0-ΣΗΛ


		2017-06-09T08:39:47+0300
	Athens




